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Tribunal Electoral de Qu¡ntana Roo

ESTADO DE QUINTANA ROO
Estados de Resultados

Oel 01 lene.12024 al 31 ldic.l2O24

E*tu
3tena 12a25
03 53

INGRESOS Y OIROS BENEFICIOS
lNGREsos DE GESTTóN

otsMrNUcróN DEL ExcESo DE ESTtMAcroNEs

otsMtNuctóN oEL ExcESo DE pRovlstoNEs

DISMINUCI?N DEL EXCESO DE PROVISIONES

1lene. al31ldic,l2024 01Iete al31|dic.l2024

s0.00 0.00 % $0.00 000%

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOERE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUEsfos soBRE LA PRoDUccIÓN, EL coNsUMo Y LAs TRANSAooIoNES
IMPUESfOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESToS SoBRE NÓMIN¡.s Y ASIMILASLES
IMPUESToS EcoLÓGIcos
ACCESORIOS DEIMPUESfOS
IMPUESTOS NO COMPRENOIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENIE, CAUSAD
OTROS IMPUESTOS

$0.00
¡0.00
$0.00
t0.00
$0.00

t0.00
10.00
s0.00

t0.00
t0.00

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

CUOTAS Y APORTACIONES OE SEGURIDAO SOCIAL
APORTACIONES PARA FONOOS OE VIVIENOA
CUOfAS PARA LASEGURIOAD SOCIA]-

CUOfAS DE AHORRO PARA EL RETIRO
ACCESORIOS DE CUOfAS Y APORTACIONES OE SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARALA SEGURIOAO SOCIAL

¡0.00
s0.00

10.00

50.00
s0.00

s0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

COÑIRIBUCIONES OE MEJORAS

OERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

s0.00 0.00 %

¡0 00 0.00 %

10.00 0.00 %

t0.00 0.00 0/.

s0.00 0.00 0/.

$0.00 0.00 0/.

§0.00 0.00 %

s0.00 0.00 0,6

¡0.00 0.00 %

10.00 0.00 %

30.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

t0_00 0.00 %

$0.o0 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

Í0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

s0.00 0.00 0/o

$0.00 0.00 o/"

§0.00 0.00 0/6

PARNCPACIONES, APORTACIONES, CONVEI{IOS, INCENIIVOS DERNADOS DE L,
PARfICIPACIONES
APORTrcloNES
CONVENIOS
tNcENftvos DERrvADos oE LA co[AaoRActóN FlscaL
FONOOS DISTINfOS DE ¡PORfACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOT.¡ES, SUBSIOIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENcTaS TNTERNAS y AStGNActoNES oEL sEcToR púaLtco
SUBSIOIOS Y SUBVENCIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS OEL FONOO t\¡EXICANO DEL PETRÓLEO PARA LA ESfABILIZ

0.00 %

0.00 %

99.99 %

0.00 %

0.00 0/6

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

98.99 ¿/6

SS.09 "i6
0.00 %

0.00 %

000%
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
000%
000%
0.00 %

0.00 !¿

0_00 %

§0.00

s0.00

$¡t7.242,611.00

50.00

10.00
s0.00
§0.00
s0.00
s0.00

t47 .212 61 1 .OO

¡47.242 611.00

$0.00

$0.00
$0.00

$552.71

0.00 0/6

0.00 %

99.99 %

0.00 
"60.00.¿

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

99.99 %

e9.49./.
0.00 %

0.00 %

0.00 %

o.oa %

0.00 0/c

000%
0.00 %

0.00 %

0,00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE T?TULOS. VALORES Y DE

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN OE INVENTARIOS
INCREMENTO POR VAFIACIÓN DE INVENTARIOS DE

INCREMENfO POR VARIACIÓÑ DE INVENT¡NIOS DE

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS D€
INCREMENTO POR VARIACTÓN DE INVENTARIOS OE

s0.00

s0.00

§0.00
30.00

¡0 00

10.00

0.00 %
0_00 %

0.00 %

0.00 
"60.00 %

0.00 %

$0.00

s0_00

$0.00

$0.00

§0.00
50.00

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 c/.

0.00 %

MER
¡¡AfER

N OE MATERIAS PRIMAS

$552.74
s0.00

1552.74

0.00 %

0.00 
'/6

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

INCREMENfO POR VARIACIÓN OE ALMACÉ

otsMtNUctóN DEL ExcEso oE EsTtMActoNEs poR fORAT

Llif{TArl¡A Roo
¡0.00
s0.00

0.00 %
0.00 %

§0.00
s0.00

0.00 %

0.00 %

s0.00
90.00

0.00 %

0,00 %

0.00 %

0.00 %

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
DIFERENCIAS POR fIPO DE CA¡¡BIO A FAVOR

DIFERENCIAS OE COTTZACIONES A TAVOR EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

UTILIDADES POR PARTICIPACIÓN PAf RIMONIAL

OIFERENCIAS POR REESTRUCTURACIÓN OE DEUOA PÚBLICA A TAVOR

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

$0,00
¡0 00

$0 00

10.00
¡0.00
s0.00
30.00
§0.00
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$552.74
s0.00

$552.74

§0_00

s0.00

s17 .212.611 .00

t0.00
t0-00
¡0.00
¡0.00
10.00
$0.00

$47 2¡r2,611,00

$47.2¡12 €11.00

10.00

s0.00
§0.00

s552.7a

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
s0.00

§0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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PER ACUMULA
1lene. al31ldic.l2024 01lene al31ldic.l2024

547,243,163.74 100.00% $47,243,',163.74 100.00%

GAsros Y orRAs PERDtDAS

GASfOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

iIATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

fRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIO§ Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENctaS U\TERNAS y astcNActoNES aL sEcroR púBLtco

TRANSFERENctas AL RESTo oEL sEcToR púBLtco

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENctas a FtDEtcoMtsos, MANoaros y coNTRAToS ANÁLocos

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONAT]VOS

fRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

coNvENtos

tNTERESES, coMtstoNEs y oTRos casros DE LA oEUDA púBLtca

INTERESES DE LA oEUDA PÚBLIoA

coMtstoNEs DE LA DEUoa PúaLtcA

casros DE LA oEUoA PúBltca

COSTO POR COBERIURAS

APOYOS FINANCIEROS

oTRos GASToS Y PÉRDIDAS ExIRAoRDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, OETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PROVISIONES

olsMtNUctóN DE tNVENTARtoS

O]ROS GASTOS

tNVERstóN PúBLtcA

tNvERsÉN púBLtca No captrALtzaBLE

$47.204,368.71

§42 _514 1 12.51

§1.457043.08

s3.232,613.06

99.91 v.

89.99 %

3.08 %

6.44 v.

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/.

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

000%

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0 00 0/6

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/t

s47,204,368.71

s42,514,712.57

§1,457.043.0E

s3,232,613.06

$0.00

s0.00

$0 00

$0.00

s0.00

§0.00

$0.00

80.00

s0 00

$0.00

s0.00

s0.00

§0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

§0.00

$0.00

s0.00

§0.00

s0.00

$0.00

f0 00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

10.00

t0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0.00

§0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

60.00

$0.00

$0 00

$0.00

TRIBUNAL ELECTORAI
DE QUINTA;'IA. ROÓ

7U)4,368.71 99.91 % $47,204,368.71 ss.s1 %

§38,795.03 0.08 % s38,79s.03 0.08 %

{.

Page 2

Total de lngresos

98.91 %

89.99 %

3.08 %

6.84 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/.

0.00 %

000%

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 0/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0,00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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